АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО
РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2019 № 83
д.Бурмистрово

Об утверждении Порядка заключения договоров (соглашений) о предоставлении
субсидий из местногобюджета юридическим лицам (за исключением субсидий

муниципальным учреждениям) на срок, превышающий срок действия лимитов
бюджетных обязательств

В соответствии с ч. 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок заключения договоров (соглашений) о предоставлении субсидий из местного бюд-

жета юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) на срок, превышающий
срок действия лимитов бюджетных обязательств.

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бурмистровского
сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского
района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бурмистровско-
го сельсовета Юрганову Л.И.

Глава Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области Н.Н. Якушкина
Приложение к постановлению № 83 от 12.07.2019 размещено

на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.nso.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.07.2019 № 84
д.Бурмистрово

Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главным
администратором средств внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита
Во исполнение пункта 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом

Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения анализа осуществления главным администратором средств

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бурмистровского

сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского
района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бурмистровско-
го сельсовета Юрганову Л.И.

Глава Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области Н.Н. Якушкина
Приложение к постановлению № 84 от 12.07.2019 размещено

на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.nso.ru/
Продолжение на стр. 2 >>>

№7 (26) от 30 июля 2019 года

Июль 2019 г. 2

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2019 № 87
д.Бурмистрово

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья
в администрации Бурмистровского сельсовете Искитимского района

Новосибирской области для молодой семьи — участницы подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы

«Жилище» на 2015-2020 годы»
В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобрете-

ние (строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем
молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденных постановле-
нием Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050, Приказом Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (Минстрой России) от 19 декабря 2018 г. N
822/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого поме-
щения по субъектам Российской Федерации на 3 квартал 2019 года», администрация Бурмистровского сель-
совета Искитимского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 3 квартал 2019 года норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья в Бурмистров-
ском сельсовете Искитимского района Новосибирской области в размере 30 800 (тридцать тысяч восемьсот)
рублей для расчета размера социальных выплат на приобретение (строительство) и их использования жилья
для молодой семьи — участницы подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой
программы «Жилище» на 2015-2020 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Вестник Бурмистровского
сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского
района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2019 № 88
д. Бурмистрово

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по предоставлению участка земли для погребения умершего на территории

Бурмистровского сельсовета
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления госу-

дарственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

ПОСТАНОВЛЮ:
1. Отменить Постановление от 20.12.2017 № 132 «Об утверждении административного регламента предо-

ставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка для погребения умершего на терри-
тории Бурмистровского сельсовета»

2. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по  предоставлению
участка земли для погребения умершего согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета» и разместить
на официальном сайте администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской
области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина
Приложение к постановлению № 88 от 16.07.2019 размещено

на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.nso.ru/

>>> Продолжение. Начало на стр. 1

Отпечатано:
ООО «Междуречье»,
г. Искитим,
ул. Советская, 236.
Тираж: 100 экз.

Адрес издателя:
633209, г. Искитим,
ул. Советская, 236

Адрес учредителя:
633246 Новосибирская область, Искитимский район,
деревня Бурмистрово, улица Центральная, 22 а.

Тел. 8(383 43)74-182